
令和 4 年 2 月吉日 

関係医療機関 各位 

医療法人社団浅ノ川 

浅 ノ 川 総 合 病 院 

病院長 荒木 一郎 

 

～第 79 回 浅ノ川総合病院 オープンカンファレンスのご案内～ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の日程にて「第 79 回 浅ノ川総合病院 オープンカンファレンス」を

開催させて頂く運びになりました。地域の先生方からご紹介頂いた症例などを、色々な立場

から検討できる場にしていきたいと思っています。 

ご多忙中恐縮ではございますが、この機会に是非ご参加賜りますようご案内申し上げま

す。 

（担当：内科 荒木 一郎 ・ 外科 中野 達夫） 

敬具 

記 

日  時 令和 4 年 3 月 2 日（水）１８：００～ 

開催形式 オンライン開催（Zoom） 

症  例 てんかんを合併した結節性硬化症の小児例 

担  当 小児科 中川 裕康先生 

単位認定 

【日本医師会生涯教育制度】 

CC32 意識障害：0.5 単位、CC33 失神：0.5 単位 

が認められます。 

参加方法 

参加は、オンライン参加のみとなります。 

参加される方は、令和 4 年 2 月 25 日（金）までにオープンカンファレンス

申し込みフォームよりお申し込みください。 

※オープンカンファレンス申し込みフォームの利用の仕方は、別紙をご参照

ください。 

参加に必要なミーティング ID、パスコードは、前日までにメールでお知ら

せさせて頂きます。 

以上 

 

 《お問合せ先》 

浅ノ川総合病院  地域医療連携室 

電 話：076-252-2101  FAX：076-252-0561 

E-mail：renkei@asanogawa-gh.or.jp 


